Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.12.2020                                                                                      № 14.30.12.20.01

Воронеж

О стоимости обучения

В целях систематизации оплаты за обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стабильную стоимость образовательных услуг на весь

период обучения для абитуриентов, поступающих в Институт для обучения в

2021/2022 учебном году c 25.01.2021:

1.1. На программы высшего образования:

Уровень

образования

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________
Направление

подготовки

Форма

обучения

Стоимость

обучения,

в год

______________________________________________________________________________________________________________________________________

за весь период

обучения,

руб.

В том числе

сумма оплаты,

вносимая

студентом

в год

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

за весь период

обучения,

руб.

В том числе

денежные

средства,

возмещаемые за

счет собственных

средств

Института,

полученных от

приносящей

доход

деятельности
в год

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

за весь период

обучения,
руб.

Бакалавриат

Очная

Очно-

заочная

95 000

__________________________________________________________________________ ______________________________________________________

380 000

60 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

300 000

80 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

320 000

60 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

300 000

15 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

60 000

-

Юриспруденция

40.03.01

Экономика

38.03.01

Менеджмент

38.03.02

 2

Заочная 40 000

_____________________________________________________________________________________________________________________________

200 000

40 000

______________________________________________________________________________________________________________ _______________

200 000

-

Психология

37.03.01

Очная

Очно-

заочная

95 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

380 000

60 000

____________________________________________________________________ ____________________________________________________________

300 000

80 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

320 000

60 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

300 000

15 000

________________________________________________________________________________________________________________________________

60 000

-

2. Отменить действие приказа от 14.10.2020 № 14.14.10.20.01 «Об

уровне оплаты образовательных услуг».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Н.Л. Глекову.

ВЕРНО

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин

		2020-12-30T22:14:55+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ